על החלטה זו הגישה המדינה ערר לבית המשפט המחוזי, אשר נעתר לערר בהחלטה מיום 31.1.2017, והורה
על מעצרו של המבקש עד תום ההליכים בעניינו. בית המשפט המחוזי נימק את החלטתו בהעדרם של 'טעמים מיוחדים'

הנדרשים על מנת להורות על מעצר המבקש בפיקוח אלקטרוני, בהתאם להוראת סעיף 22ב(ב)(1) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק). עוד צוין כי האישומים המיוחסים למבקש אינם

מאפשרים את מעצרו בפיקוח אלקטרוני, וצוינה הרשעתו בעבר בעבירה של הפרת הוראה חוקית.

4. ביום 15.2.2017, הגיש המבקש לבית משפט השלום בקשה לעיון חוזר בהחלטתו, אשר נומקה בחוסר השוויון
שנוצר בשל שחרורו של נאשם אחר בפרשה ל'מעצר בית' בפיקוח אנושי.